
  

 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE “QUINTO ENNIO”    
Via R. M. Imbriani, n. 46 - 73100 Lecce - Tel. Fax: 0832/312910 - C.F.: 80010070755 

E-mail: lemm00400v@istruzione.it – Pec: lemm00400v@pec.istruzione.it 
Web: http://www.quintoenniolecce.edu.it 

 

Prot. n. (in intestazione)                                                                    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 Albo Sito Web 

OGGETTO: D.M. n. 89 del 21/05/2024 procedura di aggiornamento delle Graduatorie d’Istituto di terza 
fascia del personale ATA validità triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. Pubblicazione 
Graduatorie Provvisorie. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 124/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze del personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. n. 430/2000; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024, che detta disposizioni sul rinnovo delle graduatorie di istituto di III 
fascia del personale ATA per il triennio 2024/25 – 2025/26 -2026/27; 

VISTA la nota Prot. n. 0012607 del 01/08/2024, con la quale l’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la 
Provincia di Lecce fissa per il 12/08/2024 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27; 

D E C R E T A 

In data odierna sono pubblicate, in via provvisoria, le graduatorie d’Istituto di terza fascia del personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario per il conferimento delle supplenze per l’I.C. “Q. ENNIO – 
BATTISTI” – per gli aa.ss. 2024/25-2025/26-2026/27. 

Avverso a queste graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il 22/08/2024. 

Le suddette graduatorie, sono consultabili sul sito di questa Istituzione Scolastica: 

www.quintenniolecce.edu.it 

 
 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                 Prof.ssa Biagina Vergari 

 
     

                                                 




		2024-08-12T13:14:35+0200
	BIAGINA VERGARI




